F I N I S

Cum jussu Reverendissimi P. F. Balthassaris de Quinnones totius Ord. Praed. Generalis Magistri primum volumen de Sacramentis auctore A.R. P. M.F. Petro Gazzaniga , attente , et maxima animi voluptate perlegerim , ita hoc alterum pari diligentia , nec minori jucunditate percurri : cumque nihil repererim , quod Ecclesiae dogmatibus , Christianisque moribus vel minimum aduersetur , sed omnia a Clarissimo viro tam perspicue , solideque pertractata observaverim , ut morosioribus plane satisfacere , et solertioribus multiplici eruditionis genere cumulate arridere valeat , idcirco praelo dignum censeo .

Dabam Bononiae in Coenobio S. P. Dominici die 6. Octobris 1793.

*Fr. Vincentius Aloysius Gandolfi Ord. Praed.
in Prog. Mag., et Institutionum Theologicarum Professor.*

Jussis Reverendissimi P. Fr. Balthassaris de Quinnones universi Ordinis FF. Praedicatorum Generalis Magistri reverenter obsequuturus perlegi , fere annus est , primam Partem , nunc vero secundam Tractatus de Sacramentis ab A. R. P. M. Fr. Petro Maria Gazzaniga in Augusta Vindobonensi Universitate emerito Professore clucubrati . Omnia utrobique paria deprehendi ; selecta nempe , gravissima , et adversus profanas cum veterum , tum recentiorum quorundam novitates apte , eruditeque tradita . Propterea summopere gratulans , et secundam hanc Partem typis vulgandam esse censeo , et Auctorem Clar. impensis rogo , ut pro suo erga Catholicam Religionem studio , ac pro ea , qua in ipsa aetate jam gravescente pollet ingenii , memoriae , scribendiique facultate , Novatores compescere , et Ecclesiasticae militiae Candidatos docere , quod per hucusque actae vitae tempus enixe praestitit , adhuc perget .

Datum Bononiae in Conventu Sancti Patris Dominici
die 10. Septembris anno 1793.

*Fr. Pius Vincentius Zunini Ord. Praed.
Sac. Theolog. et Stud. Mag.*

V I D I T

D. Philippus Maria Toselli Clericus Regularis S. Pauli, et in Eccl. Metrop. Bononiensi Poenit. pro Eminentissimo, ac Reverendissimo D. Andrea Cardinale Joannetto Ordinis Sancti Benedicti Congregationis Camaldulensis, Archiepiscopo Bononiae, et S. R. I. Principe.

IMPRIMATUR

Fr. Moysius Maria Ceruti Vicarius Generalis S. Officii Bononiae.

**PLEASE DO NOT REMOVE
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET**

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY

BT Gazzaniga, Pietro Maria
70 Fratris Petri Mariae
G36 Gazzaniga
v.8-9